
□大阪-徳島線運賃表

●高速舞子発着

高速舞子 大人片道 大人往復 早売７ 早売３ 回数券４枚綴り

徳島駅

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

高速舞子 学割 小児片道 小児往復 小児早売７ 小児早売3

徳島駅

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

●なんば・大阪・ＵＳＪ発着

なんば・大阪・ＵＳＪ 大人片道 大人往復 早売７ 早売３ 回数券４枚綴り

徳島駅

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

なんば・大阪・ＵＳＪ 学割 小児片道 小児往復 小児早売７ 小児早売3

徳島駅

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

企画乗車券

なんば・大阪・ＵＳＪ 大塚国際美術館セット券 大阪日帰りきっぷ 大阪神戸トライアングルきっぷ

徳島駅 ----

松茂 ----

高速鳴門

大塚国際美術館前 ---- ----

アオアヲナルトリゾート前 ---- ----

鳴門公園口 ---- ----

1,320円 1,490円

5,800円

9,640円

2023.10.01改正

2,970円 11,880円

2,790円 11,160円

3,300円 5,940円 2,640円

3,100円 5,580円 2,480円

5,800円

2,640円 1,650円 2,970円

2,480円 1,550円 2,790円 1,240円 1,400円

4,100円

3,800円

7,380円

6,840円

3,280円

3,040円

3,690円

3,420円

14,760円

13,680円

1,640円

1,520円

1,850円

1,710円

3,280円

3,040円

2,050円

1,900円

3,690円

3,420円



□神戸-徳島線運賃表 2023.10.01改正

●高速舞子発着

高速舞子 大人片道 大人往復 早売７ 早売３ 回数券４枚綴り
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

高速舞子 学割 小児片道 小児往復 小児早売７ 小児早売3
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

●三宮・新神戸発着

三宮・新神戸 大人片道 大人往復 早売７ 早売３ 回数券４枚綴り
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

三宮・新神戸 学割 小児片道 小児往復 小児早売７ 小児早売3
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

企画乗車券

三宮・新神戸 大塚国際美術館セット券 大阪神戸トライアングルきっぷ

徳島駅 ----
徳島大学前 ----
松茂 ----
高速鳴門

大塚国際美術館前 ----
アオアヲナルトリゾート前 ----
鳴門公園口 ----

●神戸空港発着

神戸空港 大人片道 大人往復 早売７ 早売３ 回数券４枚綴り
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

神戸空港 学割 小児片道 小児往復 小児早売７ 小児早売3
徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

12,960円

5,800円

8,920円

3,600円 6,480円 2,880円

3,600円

3,400円

6,480円

6,120円

2,880円

3,100円 5,580円 2,480円 2,790円 11,160円

3,300円 5,940円 11,880円2,640円 2,970円

2,640円 1,650円 2,970円 1,320円 1,490円

2,480円 1,550円 2,790円 1,240円 1,400円

2,720円

3,240円

3,060円

12,960円

12,240円

1,620円

1,530円

3,800円 6,840円 3,040円 3,420円 13,680円

2,880円

2,720円

1,800円

1,700円

3,240円

3,060円

3,040円

2,880円

1,900円

1,800円

1,440円

1,360円

3,240円

3,420円

3,240円

1,520円

1,440円

1,710円

1,620円



□京都-徳島線運賃表 2023.10.01改正

●名神高槻発着

名神高槻 大人片道 大人往復 学割 回数券４枚綴り

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 2,350円 4,230円 1,880円 8,460円

名神高槻 小児片道 小児往復

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 1,180円 2,120円

●名神大山崎発着

名神大山崎 大人片道 大人往復 学割 回数券４枚綴り

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 2,550円 4,590円 2,040円 9,180円

名神大山崎 小児片道 小児往復

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 1,280円 2,300円

3,950円

3,750円

3,400円

7,110円

6,750円

6,120円

3,160円

3,000円

2,720円

14,220円

13,500円

12,240円

14,940円

3,950円 14,220円

1,980円 3,560円

1,880円 3,380円

3,060円1,700円

7,110円

6,480円

3,160円

2,880円

4,150円 7,470円 3,320円

12,960円

2,080円 3,740円

1,980円 3,560円

3,600円

1,800円 3,240円



□京都-徳島線運賃表 2023.10.01改正

●京都駅発着

京都駅 大人片道 大人往復 学割 回数券４枚綴り

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 2,900円 5,220円 2,320円 10,440円

京都駅 小児片道 小児往復

徳島駅

徳島大学前

松茂

高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

志知

洲本インター

淡路インター 1,450円 2,610円

企画乗車券

京都駅 大塚国際美術館セット券 鳴門満喫きっぷ

徳島駅 ---- ----
徳島大学前 ---- ----
松茂 ---- ----
高速鳴門

大塚国際美術館前

アオアヲナルトリゾート前

鳴門公園口

10,540円 7,840円

2,150円 3,870円

1,980円 3,560円

4,600円 8,280円 3,680円 16,560円

4,300円 7,740円 3,440円 15,480円

3,950円 7,110円 3,160円 14,220円

2,300円 4,140円


